

Aldal Holding ApS
Dronningens Tværgade 16, 2.
1302 København K
CVR-nr. 28321287

**Årsrapport 01.11.2017 -
31.10.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.11.2018

Dirigent

Navn: Hans Christian Aldal

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 31.10.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aldal Holding ApS
Dronningens Tværgade 16, 2.
1302 København K

CVR-nr.: 28321287
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.11.2017 - 31.10.2018

Direktion

Hans Christian Aldal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære forretningsområde er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 2.878 t.kr. Selskabet har en balancesum på 4.209 t.kr. samt en egenkapital på 4.181 t.kr.

Selskabet har i årets løb afhændet kapitalandele i associeret selskab.

Årets resultat vurderes af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(67.300)	(11.795)
Driftsresultat		(67.300)	(11.795)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.016.538	1.119.257
Andre finansielle omkostninger		(71.408)	(154)
Årets resultat		2.877.830	1.107.308
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		200.000	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.119.257
Overført resultat		2.077.830	(11.949)
		2.877.830	1.107.308

Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.458.003
Finansielle anlægsaktiver	1	0	1.458.003
Anlægsaktiver		0	1.458.003
Andre tilgodehavender		200.000	0
Tilgodehavender		200.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.345.002	0
Værdipapirer og kapitalandele		3.345.002	0
Likvide beholdninger		664.442	3.065.923
Omsætningsaktiver		4.209.444	3.065.923
Aktiver		4.209.444	4.523.926

Balance pr. 31.10.2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	1.393.043
Overført overskud eller underskud		3.456.443	(14.430)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		4.181.443	1.503.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.251	1.700
Anden gæld		16.750	3.018.613
Kortfristede gældsforpligtelser		28.001	3.020.313
Gældsforpligtelser		28.001	3.020.313
Passiver		4.209.444	4.523.926

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	1.393.043	(14.430)	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(200.000)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.393.043)	1.393.043	0
Årets resultat	0	0	2.277.830	600.000
Egenkapital ultimo	125.000	0	3.456.443	600.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.503.613
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(200.000)
Øvrige egenkapitalposter				0
Årets resultat				2.877.830
Egenkapital ultimo				4.181.443

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	64.960
Afgange	(64.960)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	1.393.043
Tilbageførsel ved afgang	(1.393.043)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
